1
2

[image: image1.jpg]

Администрация Парабельского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023

                                                                                                    № 210
О признании утратившим силу постановления Администрации Парабельского
сельского поселения от 25.02.2020 № 20 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения  тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Парабельского сельского поселения от 25.02.2020 № 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения  тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения и на официальном сайте Парабельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Р. Ярускин
1
ПО 210_23